
SMEG
HOBD482D +DAMPKAP  80CM

KOOKPLAAT MET AFZUIGING

A0028766

Inductiekookplaat met geïntegreerde dampkap - 80 cm - 2
multizones - 700 m³/h - Autovent - Compact slider bediening -
energieklasse A++ - rechte rand

ADVIESPRIJS: 2599,00 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN
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Tiptoets

4

21;19

2100;3000

21;19
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Rechte boord

Zwart

23

482

765

7620

Auto-vent / pandetectie /verzadig.aanduid.filter
LI&RE multizones/incl kitvoor afvoer&recirculatie
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